
Dziennik Ustaw Nr 137 - 2673 - Poz. 718 i 719 

1 

9205 

9209 

2 3 4 

920210 - Smyczkowe: 
92021010 O - - Skrzypce O 
920290 - Pozostałe : 

92029010 O - - Harfy O 
9205 Inne dęte instrumenty muzyczne (np. klarnety, trąbki , kobzy, dudy) : 
92051000 O - Instrumenty dęte blaszane O 
92059000 O - Pozostałe O 
9209 Części i akcesoria instrumentów muzycznych (np. mechanizmy 

pozytywek, karty, tarcze czy walce do mechan icznych instrumen-
tów muzycznych); metronomy, widełki stroikowe i kamertony dęte 
wszystkich typów: 

92091000 O - Metronomy, widełki stroikowe oraz kamertony dęte O 
92093000 O - Struny do instrumentów muzycznych O 

- Pozostałe : 

920991 00 O - - Części i akcesoria do pianin i fortepianów O 
92099200 O - - Części i akcesoria do instrumentów muzycznych z pozycji 

nr 9202 O 
920999 - - Pozostałe : 

92099930 O - - - Części i akcesoria do instrumentów muzycznych z pozy-
cji nr 9205 O 

719 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre pojazdy samochodowe 
specjalnego przeznaczenia przywożone z zagranicy. 

5 

2,5 mln 
ECU 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312) zarządza się, co następuje : 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
zzagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr25, poz. 
85, Nr75, poz. 340, Nr77, poz. 352, Nr88, poz. 413, Nr 94, 
poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn 
genty celne wartościowe w wysokości 1,2 mln ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozpo
rządzen i a, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 29 listopada 1994 r. (poz. 
719) 

WYKAZ TOWAROW, NA KTORYCH PRZYWOZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOSCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
(w mln ECU) 

1 2 3 4 

8705 8705 Pojazdy samochodowe specjalnego przeznaczenia, różne od tych, które 
zostały zasadniczo zbudowane do przewozu osób lub towarów (np. 
pojazdy pogotowia technicznego, dźwigi samochodowe, pojazdy straża-
ckie, beton iarki samochodowe, zamiatarki, polewaczki, przewoźne war-
sztaty, ruchome stacje radiologiczne) : 



Dziennik Ustaw Nr 137 - 2674 - Poz. 719 i 720 

1 2 3 4 

870590 - Pozostałe : 

87059090 O - - Pozostałe : 

ex 87059090 O Pojazd samochodowy specjalnego przeznaczenia wyposażony w urzą-
dzenia i przewód elastyczny stalowy umożl iwiający wtłaczanie substancji 
chemicznych do otworu wiertniczego 0,8 

ex 87059090 O Pojazd samochodowy specjalnego przeznaczenia wyposażony w zbior-
nik do ciekłego azotu i system pomp wysokociśnieniowych (ok. 700 
atmosfer) do obsługi otworów wiertn iczych 0,4 

720 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre artykuły budowlane przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 i z 1994 r. Nr 25, poz. 85, 
Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413, Nr 94, poz. 
449 i 451 i Nr 129, poz. 642) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn 
genty celne: 

1) ilościowe - na przywóz towarów wymienionych w za
łączniku nr 1 do rozporządzenia, dla których ustanawia 
się preferencyjne zerowe stawki celne, § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1995 r. 
2) wartościowe - na przywóz towarów wymienionych 

w załączniku nr 2 do rozporządzenia, dla których ustana
wia się preferencyjne zerowe stawki celne. Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 

Załączniki do rozporządzenia Rady Mini 
strów z dnia 29 listopada 1994 r. (poz. 
720) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczegól n ien ie Ilość 

1 2 3 4 

2810 28100000 O Tlenki boru; kwasy borowe 
ex 28100000 O Kwas borowy granulowany 2500 ton 

2836 2836 Węglany; nadtlenowęglany (nadwęglany) ; techniczny węglan amonowy 
zawierający karbaminian amonowy: 

28366000 O - Węglan baru 
ex 28366000 O Węglan baru granulowany 300 ton 

3207 3207 Gotowe pigmenty, środk i matujące i farby, szkliste emalie i glazury, 
pobiałki (masy lejne), ciekłe materiały do wytwarzan ia połysku i podobne 
preparaty używane w przemyśle ceramicznym, emalierskim i szklarskim; 
fryta szklana i inne szkło w postaci proszku, granulek lub płatków : 

320740 - Fryta szklana i inne szkło w postaci proszku, granulek lub płatków: 
32074010 O - - Szkło z rodzaju znanego jako szkło " emaliowe" ) 2500 ton 32074090 O - - Pozostałe 

3903 3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych: 
- Polistyren : 

390311 00 O - - Do spieniania 5000 ton 

3904 3904 Polimery chlorku winylu lub innych chlorowcowanych alkenów, w for-
mach podstawowych: 

39041000 O - Polichlorek winylu, nie zmieszany z żadnymi innymi substancjami 10000 ton 


